



फार्मास्यूटिकल्स एवं मेडिकल डिवाइसेस ब्यूरो ऑफ इंडिया

बी-500, टावर-बी, 5वीं मंजिल, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, नौरोजी नगर नई दिल्ली-110029

टेलीफोन: 011-49431800 | वेबसाइट: janaushadhi.gov.in

आवेदन की अंतिम तिथि के विस्तार के संबंध में सूचना

फार्मास्यूटिकल्स एवं मेडिकल डिवाइसेस ब्यूरो ऑफ इंडिया (पीएमबीआई), जो कि औषध विभाग, भारत सरकार के अधीन एक संस्था है, द्वारा मुख्य कार्यकारी अधिकारी (CEO) के पद को भरने हेतु जारी पूर्व अधिसूचना के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर **25.04.2026** कर दिया गया है।

उक्त पद का वेतनमान वेतन मैट्रिक्स के स्तर-13 (₹1,23,100 – 2,15,900) के अंतर्गत है।

पद से संबंधित विस्तृत जानकारी, प्रतिनियुक्ति की शर्तें तथा आवेदन प्रक्रिया सहित अन्य विवरण वेबसाइट: <https://janaushadhi.gov.in/> पर उपलब्ध हैं।

इच्छुक एवं पात्र उम्मीदवार आवेदन प्रक्रिया के अनुसार, उचित माध्यम से अपना आवेदन **महाप्रबंधक (वित्त एवं प्रशासन)**, फार्मास्यूटिकल्स एवं मेडिकल डिवाइसेस ब्यूरो ऑफ इंडिया, बी-500, टावर-बी, 5वीं मंजिल, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, नौरोजी नगर, नई दिल्ली-110029 को भेज सकते हैं। आवेदन की प्रति recruitment@janaushadhi.gov.in पर भी भेजी जा सकती है।

महाप्रबंधक (वित्त एवं प्रशासन)

12cm x 6cm



Pharmaceuticals & Medical Devices Bureau of India (PMBI)

B-500, Tower-B, 5th Floor, World Trade Centre, Nauroji Nagar, New Delhi-110029
Telephone: 011-49431800 | Website: janaushadhi.gov.in

Extension of Last Date for Submission of Application for CEO (PMBI) POST

In continuation of earlier notification for inviting applications to fill up the post of **Chief Executive Officer (CEO)** in the **Pharmaceuticals and Medical Devices Bureau of India (PMBI)**, a Society under the aegis of Department of Pharmaceuticals, Government of India in Level-13 in the pay matrix (₹1,23,100 - 2,15,900), the last date of submission of application is hereby extended upto **25.04.2026**.

Further details, including the terms and conditions of deputation and application procedure, are available on the website <https://janaushadhi.gov.in/>

Interested individuals, who are eligible, may apply through proper channel, as per the application procedure, to **General Manager (F&A), Pharmaceuticals and Medical Devices Bureau of India, B-500, Tower-B, 5th Floor, World Trade Center, Nauroji Nagar, New Delhi - 110029** and also send the same through email at recruitment@janaushadhi.gov.in

General Manager (F&A)

12cm x 6cm